2

ПРОТОКОЛ № 13/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «01» июня 2018 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Пискарева Алексея Николаевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Пискарев Алексей Николаевич соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» следующих оценщиков:
	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Период приостановления

	1
	Батурин Вячеслав Александрович
	1115.02
	02.04.2018 по 31.12.2018

	2
	Безенина Елена Васильевна
	694.77
	02.04.2018 по 31.12.2018

	3
	Бордунова Анна Николаевна
	892.64
	02.04.2018 по 31.12.2018

	4
	Бульба Александр Александрович
	134.66
	02.04.2018 по 31.12.2018

	5
	Васильев Сергей Викторович
	1337.23
	02.04.2018 по 31.12.2018

	6
	Горшкова Ирина Евгеньевна
	1483.74
	02.04.2018 по 01.04.2019

	7
	Елагин Дмитрий Андреевич
	236.50
	02.04.2018 по 31.12.2018

	8
	Калгина Дина Сергеевна
	1404.54
	02.04.2018 по 01.04.2020

	9
	Кашин Денис Николаевич
	98.66
	02.04.2018 по 31.12.2018

	10
	Кашина Наталья Владимировна
	607.66
	02.04.2018 по 31.12.2018

	11
	Киреев Виктор Викторович
	1382.42
	02.04.2018 по 31.12.2018

	12
	Крюков Сергей Ревокатович
	283.12
	02.04.2018 по 31.12.2018

	13
	Кузнецов Денис Львович
	1484.77
	02.04.2018 по 31.12.2018

	14
	Кузнецов Евгений Олегович
	1321.42
	02.04.2018 по 31.12.2018

	15
	Маркин Игорь Владимирович
	147.69
	02.04.2018 по 31.12.2018

	16
	Миловидов Валерий Викторович
	188.26
	02.04.2018 по 31.12.2018

	17
	Мутылин Юрий Викторович
	945.25
	02.04.2018 по 31.12.2018

	18
	Павлов Евгений Петрович
	619.53
	02.04.2018 по 31.12.2018

	19
	Полетаева Елена Николаевна
	1485.63
	02.04.2018 по 31.12.2018

	20
	Прошкин Алексей Валерьевич
	1068.50
	02.04.2018 по 31.12.2018

	21
	Ремезов Андрей Викторович
	1451.77
	02.04.2018 по 31.12.2018

	22
	Самосудова Светлана Евгеньевна
	287.12
	02.04.2018 по 31.12.2018

	23
	Селезнев Владимир Николаевич
	1195.77
	02.04.2018 по 31.12.2018

	24
	Соболев Алексей Геннадьевич
	1379.69
	02.04.2018 по 31.12.2018

	25
	Соснина Ирина Сергеевна
	1476.77
	02.04.2018 по 31.12.2018

	26
	Трусова Римма Николаевна
	340.71
	02.04.2018 по 31.12.2018

	27
	Фрадкин Лев Афанасьевич
	394.67
	02.04.2018 по 31.12.2018

	28
	Чепик Марина Юрьевна
	424.71
	15.11.2017 по 25.01.2021

	29
	Черницова Елена Владиславовна
	1320.64
	02.04.2018 по 31.12.2018

	30
	Шестернева Лилиана Ивановна
	395.67
	02.04.2018 по 31.12.2018

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: приостановить право осуществления оценочной деятельности вышеуказанных членов МСНО-НП «ОПЭО» (30 чел.) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК